



Kuinkas sitten kävikään 5/2009

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
16. SYYSKUUTA 2009

MARKUS HEIMONEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä

Hallituksen näkökulmasta syksy on jo puolessa välissä. Heinäkuun hyvin ansaittuja lomia lukuun ottamatta kesällä on tehty töitä runsaasti.

Pääsektorin kesää ja syksyä dominoineita kysymyksiä ovat olleet AYYE:n toiminnan käynnistyminen, AYY:n keskustuomiston tilat, Dipoli-talon tulevaisuus sekä Aalto-yliopiston järjestäytyminen.

AYYE:n toimintaan liittyen on tarjottu tuki- ja hallintopalveluita sekä tuotu esille järjestäytymisen käytännön realiteetteja.

AYY:n keskustuomiston suhteen on selvitetty ja neuvoteltu eri toteuttamisvaihtoehdoista Otaniemen alueella TKK:n ja Aalto-yliopiston kanssa KY:n puolestaan selvittäessä KY-talon käyttömahdollisuudet. Selvitystyön lopputuloksena on päädytty Aalto-yliopiston johdon kanssa kannattamaan AYY:n keskustuomiston sijoittumista Lämpömiehenkujalle yliopiston uuden keskushallinnon yhteyteen.

Dipoli-talon nykyinen vuokrasopimus TKK:n kanssa päättyy vuoden 2010 lopussa. Aalto-yliopisto on lähestynyt TKY:tä ja ilmaissut tarpeen säilyttää talo yliopiston käytössä. Neuvotteluyhteys Aalto-yliopiston kiinteistöyhtiöön on luotu ja tunnustelut mahdollisista ratkaisumalleista jatkuvat. Aalto-yliopiston mukaan talon ostaminen on ensisijainen vaihtoehto.

HENRI LÖNN

Varapuheenjohtaja

Varsin huono valtakunnallinen kesätyötilanne ei vaikuttanut vpj:n kesään, kiitos AYY:n edustajiston iltakoulujen ja konklaavien. Tästäkin huolimatta hän ehti viettää rentouttavan loman matkustellen. Syksy toi mukanaan AYYE:n kokousten lisäksi AYY:n syksyn johtoryhmän perustamisen ja TKYH rutiinit.

Tapasimme pj:n kanssa TEKin Heikki Kaupin ja keskustelimme TEKistä ja Aallost. Kiltaneuvoston kanssa tapasimme lukuvuodenavajaisten lomassa. Erilaiset muut tapaamiset ja kokoukset ovat vaatineet valmistelua myös vpj:ltä. Marmonauton uusi tallipaikka saatiin vakuutusyhtiö Varman autotallista, Otaniemestä.

Salkuttomuus näkyy siis lukuisissa värikkäissä projekteissa. AYY tulee kuitenkin tulevaisuudessa viemään vieläkin merkittävemmän osan työajasta.

ANNA KESKINEN

Koulutuspoliittiset asiat

Syksyn myötä kaikki TKK:n työryhmät ovat käynnistyneet ja aloittaneet toimintansa. Lisäksi rehtori on perustanut perusopetuksen neuvottelukunnan, jonka tarkoituksena on seurata TKK:n kandidivaiheen perusopetuksen laatua, sisältöä ja toteuttamista.

Aalto-yliopiston myönsi kesällä jokaiselle korkeakoululle lisärahaa tuutorointiin. Jokainen koulu sai itse päättää, mitä tekevät rahalla. TKK:lla tuutorointirahalla palkataan jokaiseen tiedekuntaan tuutorkoordinaattori ja jokaiselle tuutoriryhmälle on varattu pieni budjetti ryhmäkohtaiseen käyttöön. Lisäksi on kerätty kursseja ja opintokokonaisuuksia kaikista kolmesta korkeakoulusta, joilla on varattu paikkoja muiden Aalto-yliopiston korkeakoulun opiskelijoille. Kurssit käynnistyvät toisessa periodissa.

TKK:n sisäiset auditoinnit jatkuvat, uusia opiskelija-auditoijia on saatu mukaan. Opiskelija-auditoijat saavat laatutyöhön osallistumisesta yhden opintopisteen, jos he suorittavat kaksi auditointia ja osallistuvat koulutukseen.

Halopedvastaavien ja opintoneuvoston kanssa on tavattu ja toiminta pyöräytetty käyntiin. Haloped-imagon kohotuskampanja käynnistyy kampusriehassa ja upouudet haloped-paidat julkaistaan.

TKY:n vuoden opettaja -haku on avattu ja jatkuu 9.10. asti.

JUSSI VALTONEN

Korkeakoulupoliittiset asiat

Yliopistolaki hyväksytty 16.6, Aalto-yliopiston hallitus nimitetty uudelleen 14.8, Tuula Teerin valinta vahvistettiin 17.8, Aalto-yliopiston korkeakoulujen hallitusten yhteiskokous Aallon strategiasta 20.8, Aal-

to-yliopiston ensimmäisen lukukauden avajaiset 1.9, Aalto-yliopiston ensimmäinen strategialuonnos julki 4.9, Aalto-yliopiston johtosääntöluonnoksen ensimmäinen versio 11.9.

Edellisiin otsikkoihin tiivistettynä sektorin kevätkauden lopetus kuten myös syksyn aloitus on sujunut vauhdilla. Eniten vääntöä on ollut Aalto-korkeakoulusäätiön hallituksen uudelleen valinnasta, Aalto-yliopiston strategialuonnoksesta sekä johtosäännöstä. Tärkeimpänä linjauksena Aalto-yliopiston strategiasta ”TKK:n tiedekunnat toimivat koulumaisesti”, josta tavattiin Tuula Teeriä 15.9. Ensimmäisessä johtosääntöluonnoksessa opiskelijoille tarjottu paikkamäärä yliopiston akateemisten asian komiteassa riittämätön, minkä edustuksen kasvattamiseen erityisesti hallituksen valinnassa käydään yhdessä KY:n ja TOKYOn kanssa neuvottelua Aallon kanssa.

MIKKO SJÖBERG

Kansainväliset asiat

Uudet ulkomaalaiset opiskelijat ovat aloitaneet ja heitä on ennätysmäärä - noin 500. Vaihto-opiskelijoita 241 yhteensä 30 eri maasta. Koko B-sali oli täynnä orientaatioviikoilla.

Sidosryhmäyhteistyön puolella tavattiin ETH Zürichin ylioppilaskuntaa 27.-31.5. ja heidän hallituksensa on tulossa vierailulle Otaniemeen 29.9.-4.10. Lisäksi pohjois-

maiden tekniikan alan ylioppilaskuntia nähtiin NordTEK-konferenssissa Reykjavikissa 13.-16.6. Ainakin Lundista, Tallinnasta ja Oxfordista on tulossa vierailijoita Otaniemeen vuosijuhlien aikaan.

Euroopan insinöörikoulutusliitto SEFI:n vuosikokous järjestettiin Rotterdammassa 30.6.-4.7. Kokouksessa hyväksyttiin TKY:n pitkään ajama opiskelijastrategia, jonka tarkoituksena on osallistaa opiskelijoita enemmän järjestön toimintaan. Lisäksi Aalto-yliopistoa esiteltiin ja pidettiin konferenssiesitys TKY:n vaikutuksesta Aalto-yliopiston valmisteluun.

ELINA KEKKI

Sosiaalipoliittiset asiat ja liikunta

TKY:n ja TOKYO:n yhteinen edunvalvontakysely ja sen raportti on taittoa, painoa ja julkaisua vaille valmis. Raporttiin saatiin mukaan myös KY:n tuoreen hyvinvointikyselyn tuloksia. Raportin julkaisutilaisuutta suunnitellaan.

YTHS:n Otaniemen toimipisteen tulevaisuus on yhä epävarma, vaikka asia ei vaikuta olevan enää yhtä pinnalla kuin loppukeväästä. Elokuussa työnsä aloitti YTHS:n uusi toimitusjohtaja Jukka Männistö, joka varmasti tulee tutustumaan myös Otaniemen toimipisteen tilanteeseen. Syynä Otaniemen tilanteen ainakin hetkelliseen rauhoittumiseen vaikuttaa olevan toimipisteen vuokrasopimus Senaatti-kiinteistöjen

kanssa, jonka purkaminen ei ilmeisesti onnistu kovin helposti.

Elokuussa SYL:lle annettiin lausunto opiskelijoiden YTHS-maksuosuuden korottamisesta. TKY kannatti sosiaalipoliittisen linjapaperin mukaisesti maksujen korottamisen kohdentamista sekä perus- että käyntimaksuihin, painottuen kuitenkin enemmän käyntimaksuihin.

Lisäksi syksyn alussa on käyty pitämässä fuksiluentoja sekä sosiaalipoliittisten että liikunta-asioiden tiimoilta.

Liikunta-asioiden puolella Aalto-yliopiston liikuntapalveluiden suunnittelu on ollut odotustilassa. Kesäkuussa saatiin valmiiksi esitys liikuntapalveluista, mutta Aalto-yliopiston johdolta ei ole saatu asiasta päätöksiä.

Opiskelijoiden Liikuntaliitolle annettiin lausunto heidän järjestöstrategialuonnoksestaan. Strategialuonnos vaikutti kokonaisuudessaan hyvältä.

Heidi Heiskanen aloitti elokuussa PUS:n toiminnanjohtajana. Heidi tekee osan ajastaan myös TKY:n liikuntasihteerin tehtäviä.

Lisäksi TKY on osallistunut Aalto Kympin valmisteluun ja myös syksyn Esport Nightin tarkempi suunnittelu on aloitettu.

LAURI NEUVONEN

Teekkariasiat ja palvelut

Sektorin on palautunut kesälomalla ja palannut kesälomilta täysin. Eli vauhti päällä. Fuksit on otettu onnistuneesti vastaan ja ISOt ovat aloittaneet toimintansa. Alkusuksyn tapahtumat ovat keränneet mainiosti osallistujia ja tunnelma on ollut korkealla. Myös teekkarijaoston alaiset toimikunnat ovat kokoontuneet ensi kertaa kesälomien jälkeen. Teekkarijaosto on käytännössä täystyöllistetty.

Tempauksen valmistelut ovat edenneet pitkälle ja viimeisiä viilauksia lukuun ottamatta tapahtuma on valmis tapahtumaan. 30.9. räjähtää!

Päättäjäisjuhlallisuuksiin on selkeä tahtotila ja suunnitelmat olemassa. Erinäisten palvelujen kohonneet hinnat sekä normaalia poikkeavat suunnitelmat hankaloittavat kuitenkin suunnittelutyötä.

Teekkarivastaava on lisäksi osallistunut huomionosoitustyöryhmän toimintaan. Ryhmä aloitti toimintansa loppukesästä ja on kokoontunut 2 kertaa. Työryhmä aikoo huomionosoitusehdotusten lisäksi tuottaa AYY:lle muistion TKY:n huomionosoituksesta ja niiden myöntämiskäytännöistä sekä näiden plussista ja miinuksista.

MIKKO HYPPÖLÄ

Viestintä ja tietotekniikka

AYY.fi sivuston uusin kehitysversio on julkistettu. Sivuille syötetään jatkuvasti sisältöä ja toivotaan yhdistyksiltä omien

profiilien täyttämistä. Kyseisen version on tarkoitus toimia alustavasti ensi kevääseen saakka.

Aino-lehden päätoimittaja valittiin keväällä, jonka jälkeen lehdelle on luotu budjetti, toimitusneuvosto, valittu täysipäiväinen toimitussihteeri sekä puolipäiväinen AD ja perustettu toimitus KY-talon 4. kerrokseen. Lehti kirjoittaa blogia osoitteessa ainolehti.wordpress.com ja ensimmäinen numero julkaistaan 29.9.

OUBS:n uusi toimitus aloitti virallisesti 1.9. Toiminta on lähtenyt vauhdilla liikkeelle ja erityisesti AYY-edustajistokokousten streamaus nettiin on saavuttanut suuren suosion Suomen ylioppilaskentässä. Flash-sovellusta on katsottu 700-1000 eri ip-osoitteesta kokouksesta riippuen. Projektikoordinaattoritoiminta on poikunut useita alkavia kuvaustuotantoja.

Airo-tiedotuslehden ensimmäinen numero julkaistiin 31.8. Lehdellä on 20 jakelupistettä ympäri Otaniemeä, minkä lisäksi ensimmäinen numero jaettiin fuksiluonnoilla jokaiselle halukkaalle. Ensimmäisen painon koko oli 3000 kappaletta ja levikki 1930. Lehteä toimittaa Johannes Nyman ja alkuperäisen taiton on toteuttanut AD Theo Sandström. Mahdollista lukijakyselyä suunnitellaan.

AYY:n tunnuksen ja nauhan suunnittelu on käynnissä. Projektia alustaa arkistonhoitaja Tiina Metson kokoama asiantuntijaryhmä, joka tuo vaihtoehtoja AYY-edustajistolle syksyn aikana.

Tietojärjestelmien luominen AYY:n toimintaympäristöön on aloitettu. Tarvittavista laitehankinnoista tehdään suunnitelma ja alustava budjetti lokakuun loppuun mennessä ja Aallon kanssa käydään neuvotte-luita valokuidun käyttöoikeudesta kampusten välillä.

AYY:n lopullisen web-portaalin kehitysprosessi on alkanut.

MIKKO IKOLA

Järjestöasiat, Teekkarikylä

KY:n ja TOKYO:n kanssa saatiin kevään lopulla valmiiksi hallituksien hyväksymien periaatteiden pohjalta valmisteltu esitys asuntohaun pisteytyksestä ja päälinjoista. Esitys on lähetetty kaikille edustajistoille.

Kesän aikana on valmisteltu myös luonnosversioita AYY:n varsinaisista asunossäännöistä (asumisen ohjesääntö, asuntoloiden hallinto-ohjesääntö, linnanisäntien ohjesääntö ja kyläsenaatin työjärjestys). Luonnosversiot lähetetään edustajistoille lähiaikoina.

AYY:n asunnonhaun kampusjärjestelmän tilaaminen on viivästynyt. Tarjouspyynnöt lähetetään mahdollisimman pian.

Kivimiesprojekti on edistynyt ja poliittinen tahto projektin eteenpäin viemiselle on edelleenkin vahva. Espoon kaupunginvaltuusto hyväksyi 25.5. kaavamuutoksen. TKY on aloittanut neuvottelut Senaatti-

kiinteistöjen (maanomistaja) ja HOAS:n kanssa.

Metroaseman ja Dipolin välisen tunnelin sekä maanalaisten liiketilojen viitesuunnitelma valmistui kesän aikana A-konsulteilla. Kaavoittaja on ottanut suunnitelman kaavaan.

Asukaskyselyn pohjalta on Teekkarikylään tilattu kukkaistutuksia ja uusittu liikenne-merkkejä. Myös ulkoliikuntavälineiden hankkimista on selvitetty.

Kesän aikana suurin osa kylän romuautoista siivottiin pois. Ongelmallisimmille paikoille on tilattu myös pysäköintikielto-merkkejä ettei romuauto-ongelma jatkuisi.

KY:n ja TOKYO:n kanssa saatiin kevään lopulla valmiiksi AYY:n yhdistysohjesääntöluonnos. Luonnos on lähetetty edustajistoille.

Yhdistyksiä on tiedotettu AYY:n vaikutuksista yhdistyskenttään. TKY:n piirissä toimivia rekisteröimättömiä yhdistyksiä on

myös kannustettu rekisteröitymään 100 euron tuen avulla.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

20.9. Aalto 10

30.9. Mahtavaa, Ihanaa, Räjähätä!

2.-7.11. TKY 1872-2009 –juhaviikko

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä

Heimonen, Halme, Kekki ja Lähteenaho YTHS:n 40-vuotisjuhlissa	pe 11.9.2009
Heimonen tapasi Matti Pursulan	to 10.9.2009
Heimonen, Valtonen, Sjöberg, Lönn ja Hyppölä AYYE:n kokouksessa	to 10.9.2009
Heimonen, Halme, Koski ja Markkanen tapasivat Kari Kontturin (Aalto-kiinteistöyhtiö)	ke 9.9.2009
Heimonen, Halme, Koski ja sijoitusjaosto tapasivat Carnegie-pankin edustajia	ke 9.9.2009
Heimonen, Koski, Markkanen ja Helminen tapasivat Jouko Peltolan (Dipoli)	ti 8.9.2009
Heimonen ja Lönn tapasivat Heikki Kaupin, Kari Hankian ja Maija Tiitisen (TEK-AYY -yhteistyö)	ti 8.9.2009
Heimonen tapasi yliopistovaikuttajia Universitas-seminaarissa kansallisoopperassa	ti 8.9.2009
Heimonen, Koski, Markkanen ja Helminen tapasivat Seppo Koposen (Dipoli)	ma 7.9.2009
Heimonen, Valtonen, Hyppölä ja Oittinen Aino-lehden tupaantuliaisissa KY-talolla	pe 4.9.2009
Heimonen Parpalan (KY) ja Immosen (TOKYO) kanssa Aino-lehden haastateltavana Stora Enson vieraana	pe 4.9.2009
Heimonen ja Valtonen Aalto-yliopiston keskeisten sidosryhmien seminaarissa Design Factoryllä	to 3.9.2009
TKYH rapujuhliissa HYYH:n vieraana	ke 2.9.2009
Heimonen puhumassa TKK:n, HSE:n ja TaiK:n yhteisissä avajaisissa Finlandia-talolla	ti 1.9.2009
TKYH tapasi TKKH:n köydenvedossa ja hävisi	ti 1.9.2009
Heimonen tapasi mm. Eero Kasasen, Helena Hyvösen, Matti Alahuhdan, Tuula Teerin ja Saku Mantereen lukukauden avajaistapahtumissa	ti 1.9.2009

Heimonen puhumassa fukseille tervetuloilaisuudessa	ma 31.8.2009
Heimonen, Halme ja Lönn AYY pj-ps:ssä TOKYO:lla	ti 25.8.2009
Heimonen, Halme, Koski ja Markkanen tapasivat TKY:n tilintarkastajat (AYY-projekti)	ma 24.8.2009
TKYH AYYE:n kokouksessa Domus Academicalla	to 20.8.2009
Heimonen ja Valtonen tapasivat KY:n, TOKYO:n ja Tuula Teerin (AYY:n tilat)	ti 18.8.2009
Heimonen ja Halme SYL pj-ps:ssä	ma 17.8.2009
TKYH tapasi TEK:n Kari Hankian ja Maija Tiitisen	ke 12.8.2009
Heimonen, Halme ja Lönn AYY pj-ps:ssä KY:llä	ti 11.8.2009
Heimonen, Halme, Ikola ja Markkanen tapasivat HOAS:n Heikki Valkjärven ja Matti Kauppilan (Kivimies)	ma 10.8.2009
Heimonen, Lönn, Sjöberg ja Valtonen tapasivat Colum Grove-White (Aalto)	ma 10.8.2009
Heimonen tapasi Marcus Nybergin (Aalto-yliopisto)	pe 7.8.2009
Heimonen tapasi Aleksi Päiväläisen (AYY-projekti)	ke 5.8.2009
Heimonen tapasi Jari Jokisen	ti 4.8.2009
Heimonen tapasi Tuula Teerin	ti 4.8.2009
TKYH AYYE:n 1. kokouksessa Säätytalolla	ti 4.8.2009
Heimonen ja Parpala (KY) tapasivat opetusministeri Virkkusen ja valtiosihteeri Misukan	ti 4.8.2009
Heimonen, Halme ja Lönn tapasivat Matti Parpalan	to 30.7.2009
Heimonen, Sjöberg, Ikola, Valtonen ja Hyppölä Saimaa-ilmiössä LTKY:n ja TEK:n vieraana	la 25.7.2009
Heimonen verkostoitumassa ylioppilasliikkeen johdon kanssa Yyterissä ja Porissa (Suomi-Areena)	ke 15.7.2009
Heimonen tutustumassa Pennsylvanian yliopistoon Philadelphiassa	ti 7.7.2009
Heimonen tutustumassa West Pointin sotakorkeakouluun	la 4.7.2009
TKYH Oriel Collegen vuosijuhlissa Oxfordissa	pe 26.6.2009
Heimonen tapasi TKYH 1994:n	ke 24.6.2009
Heimonen tapasi Jari Jokisen	ma 22.6.2009
Heimonen tapasi Matti Parpalan (KY), Sera Valtosen (SAY) ja Pontus Westerbackin (SHS) (PYL-yhteistyö)	ma 22.6.2009
Heimonen, Halme, Ikola ja Keskinen tapasivat Jarmo Tiirikaisen	to 18.6.2009
TKYH ja TKYS KY:n ja TOKYO:n kanssa purjehtimassa	ke 17.6.2009
Heimonen, Kekki, Ikola ja Keskinen A8-tiimin grilli-illassa Lämpömiehenkujalla	ti 16.6.2009
Heimonen ja Halme AYY pj-ps:ssä KY:llä	ma 15.6.2009

Heimonen, Ikola ja Markkanen tapasivat Marketta Kokkosen, Olavi Loukon, Kari Ruohon, Juha Lemströmin, Heikki Valkjärven ja Antti Mäkisen Kivimies-projektiin liittyen	pe 12.6.2009
Heimonen tapasi vihreiden eduskuntaryhmän pj:n Ville Niinistön	ke 10.6.2009
Heimonen ja Valtonen tapasivat sivistysvaliokunnan pj:n Raija Vahasalon	ti 2.6.2009
TKYH tutustui ETH Zürichiin ja paikallisiin ylioppilaskuntatoimijoihin	pe 29.5.2009
TKYH tutustui Geneveen ja CERNiin	ke 27.5.2009
Heimonen, Halme, Lönn ja Mäkelä AYY pj-ps:ssä TOKYOlla	ma 25.5.2009
Heimonen ja Lönn kouluttamassa AYYE:tä	ma 25.5.2009
Heimonen ylioppilasliikkeen kokonaismaanpuolustuskurssilla Santahaminassa	pe 22.5.2009
TKYH, KYH ja TOKYO hpj TF:n taloon tutustumassa	ke 20.5.2009
Heimonen, Ikola, Keskinen ja Sjöberg Lundin yliopiston Teknologkärin 25-vuotisjuhlassa	la 16.5.2009
	pe 15.5.2009
Heimonen Snellman-korkeakoulun vuosijuhlissa	pe 15.5.2009
Heimonen tapasi projektijohtaja Jari Jokisen	to 14.5.2009
Heimonen, Halme ja Ikola luovuttivat Kukan Päivän viestin HY:n kansleri Ilkka Niiniluodolle	ke 13.5.2009
Heimonen ja Halme SYL:n pj-ps:ssä	ma 11.5.2009
TKYH Tupsahdus-konsertissa	la 9.5.2009
Heimonen, Kekki ja Lähteenaho tapasivat HYY:n, YTHS:n ja SYL:n (Otaniemen toimipiste)	pe 8.5.2009
Heimonen, Halme ja Mäkelä AYY:n pj-ps -tapaamisessa	ke 6.5.2009
Heimonen, Valtonen, Kekki, Hyppölä, Lagus ja Viherkari rehtorin lounaalla	ti 5.5.2009

Teekkariasiat ja palvelut

Neuvonen ja Henri Tikkanen tapasivat Aino-lehden päätoimittajan ja toimitussihteerin liittyen MIR-tapahtumaan	ti 8.9.2009
Neuvonen ja Kinnunen tapasivat Dipolin ja Sodexhon edustajat päättäjäisjuhliin liittyen.	ti 11.8.2009

Koulutusasiat

Valtonen ja Heimonen tapasivat Tuula Teerin	ti 15.9.2009
Valtonen TKK:n hallituksen kokouksessa	ma 14.9.2009
Valtonen, Viherkari, Liiri (KY) ja Peltonen (KY) tapasivat Jari Jokisen	ma 14.9.2009
Sjöberg ja Ursin tapasivat TKK:n Olavi Nevanlinnan ja Minna Söderqvistin (TKK-kv)	pe 11.9.2009
Sjöberg tapasi Ville Taajamaan (Kiina-yhteistyö)	pe 11.9.2009

Valtonen etsi huippuyliopistoa Göteborgista - ei löytänyt - kehityskelpoisen kuitenkin	pe 11.9.2009
Sjöberg tapasi HYY:n Mia Haglundin (kaksikielisyysasiat)	to 10.9.2009
Valtonen Focus and Resourcing -työryhmän kokouksessa	ke 9.9.2009
Sjöberg tapasi TF:n Anna af Hällströmin	ti 8.9.2009
Valtonen Universitas-seminaarissa	ti 8.9.2009
Sjöberg ja Ursin tapasivat TKK:n Mervi Rantasen	ma 7.9.2009
Valtonen, Keskinen, Lagus ja Viherkari SYL:n kopotapaamisessa 7-8.9.	ma 7.9.2009
Sjöberg tapasi IK:n raadin	pe 4.9.2009
Valtonen ja Viherkari Aalto-aamukahveilla	pe 4.9.2009
Sjöberg tapasi IK:n puheenjohtajan	to 3.9.2009
Sjöberg, Harju ja Laukia esittelemässä TKY:tä uusille ulkomaalaisille opiskelijoille	ke 2.9.2009
Valtonen Aalto intranetin kehitysworkshopissa	ke 2.9.2009
Valtonen tapasi Liirin (KY), Peltosen (KY) ja Liukkosen (TOKYO)	ke 2.9.2009
Valtonen Media Factoryn avajaisissa	ke 2.9.2009
Keskinen, Lagus, Viherkari tapasivat opintotoimistoa	ma 31.8.2009
Keskinen tapasi Lea Liesiön Dipolista (fuksien hätämajoitus)	to 27.8.2009
Keskinen ja Viherkari opintotoimikunnan kokouksessa	to 27.8.2009
Keskinen opintojen sujuvuuden työryhmän kokouksessa	to 27.8.2009
Sjöberg TKK:n kv-yhdyshenkilökokouksessa	ke 26.8.2009
Keskinen TKK:n valintatoimikunnan kokouksessa	ke 26.8.2009
Valtonen TKK:n sidosryhmätapaamisessa	ke 26.8.2009
Keskinen IA-tiedekunnan opetuksen teemapäivässä	ke 26.8.2009
Keskinen laajan oppimäärän valintatoimikunnan kokouksessa	ti 25.8.2009
Valtonen, Liukkonen (TOKYO) ja Lehtola (KY) tapasivat Saku Mantereen	ti 25.8.2009
Keskinen LVJ-työryhmän kokouksessa	pe 21.8.2009
Valtonen Aalto-yliopiston korkeakoulujen hallitusten yhteiskokouksessa	to 20.8.2009
Keskinen Opetussuunnitelmat-työryhmän kokouksessa	ti 18.8.2009
Valtonen Performance Criteria, Metrics and Target Values -kokouksessa	ti 18.8.2009
Valtonen, Heimonen, Liiri (KY), Parpala (KY) ja Liukkonen (TOKYO) tapasivat Tuula Teerin	ti 18.8.2009

Sjöberg PYL-kv-tapaamisessa	ma 17.8.2009
Sjöberg tapasi TKK:n Pia Rydestedt (NordTEK ja Pohjoismainen yhteistyö)	ma 17.8.2009
Keskinen Aalto-yliopiston opetuksen referenssiryhmän kokouksessa	ma 17.8.2009
Valtonen tapasi Marcus Nyberghin	ma 17.8.2009
Valtonen TKK:n hallituksen kokouksessa	pe 14.8.2009
Sjöberg HERA-seminaarissa	ke 12.8.2009
Sjöberg tapasi TF:n hallituksen	ke 12.8.2009
Sjöberg tapasi TF:n Anna af Hällströmin (TF ja AYY)	ti 11.8.2009
Sjöberg tapasi Kim Hacklinin (mentorointi)	ma 10.8.2009
Keskinen tapasi TKK:n Anneli Lappalaisen (tuutor-raha)	ti 21.7.2009
Sjöberg ja Ikola tapasivat HYY:n Otto Bruun Kosovossa ja juhlistivat Ikolan syntymäpäivää	pe 17.7.2009
Sjöberg ja Ikola tapasivat Sirla Kriikin (Tipikas)	ma 6.7.2009
Sjöberg Euroopan insinööriopiskelijaliiton SEFI:n vuosikokouksessa 30.6.-4.7.2009	ti 30.6.2009
Sjöberg ja Ikola tapasivat TF:n Anna af Hällströmin (TF:n asema ja AYY)	ke 24.6.2009
Valtonen tapasi Colum Grove-Whiten (Aalto)	ti 23.6.2009
Sjöberg tapasi HSE:n alumnikoordinaattorin (kv-alumniasiat)	ti 23.6.2009
Sjöberg, Neuvonen, Ikola ja Kekki tapasivat Paul Brennanin (Jolly Dragon) sekä Melissa Hardenin (Otaniemi Marketing)	ma 22.6.2009
Sjöberg ja Valtonen tapasivat Ville Taajamaan (Tsinghua-yhteistyö)	ma 22.6.2009
Sjöberg tapasi Sini Nummisen (SYL-kv)	to 18.6.2009
Sjöberg tapasi TKK:n Alumnisyksikön johtajan Salla Häsän (kv-alumniasiat)	to 18.6.2009
Sjöberg tapasi Colum Grove-Whiten (Aalto-yliopisto & Kaledonistit)	to 18.6.2009
Sjöberg NordTEK-konferenssissa 12.-16.6.2009	pe 12.6.2009
Valtonen Overall Focus -referenssiryhmän kokouksessa	pe 12.6.2009
Valtonen, Keskinen, Viherkari ja Lagus tapasivat Liirin (KY), Lehtolan (KY), Peltosen (KY) ja Liukkosen (TOKYO)	ti 9.6.2009
Keskinen ja Lehtola (KY) tapasivat Hannu Seristön (palautejärjestelmä)	ma 8.6.2009
Sjöberg PYL-kv-tapaamisessa	to 4.6.2009
Valtonen Performance Criteria, Metrics and Target Values -kokouksessa	to 4.6.2009
Sjöberg ja Neuvonen tapasivat Paul Brennanin (Jolly Dragon)	ke 3.6.2009
Valtonen Focus areas and resourcing -ryhmässä	ke 3.6.2009

Valtonen, Keskinen, Lagus, Viherkari, Liiri (KY), Peltonen (KY) ja Liukkonen (TOKYO) järjestivät muutosorganisaation opiskelijaedustajien kiitos-keilauksen	ke 3.6.2009
Sjöberg tapasi Kaledonisteja Kanadasta ja Suomesta	ti 2.6.2009
Keskinen tapasi Jasmi Lehtolan (KY) (palautejärjestelmä)	ti 2.6.2009
Valtonen TKK:n koulutus- ja tutkimusneuvoston kokouksessa	ti 2.6.2009
Keskinen, Lagus, Lähteenaho tapasivat opetuen	ma 1.6.2009
Sjöberg, Ursin, Cozma (KY), Huovinen (KY) ja Sandström (TOKYO) suunnittelemassa AYY:n kv-sektoria	ti 26.5.2009
Sjöberg, Sandström (TOKYO) ja Anna af Hällström (TF) lounaalla ja tutustumassa Teknologföreningeniin	ti 26.5.2009
Valtonen ja Heimonen perehdyttämässä Tuula Teerin sihteeriä	ti 26.5.2009
Sjöberg Kansallisessa Bologna-seurantaseminaarissa	ma 25.5.2009
Sjöberg puhumassa TKK:n Erasmus Staff Trainingissä	ma 25.5.2009
Valtonen, Viherkari tapasivat Liirin (KY), Peltosen (KY) ja Karikon (TOKYO)	ma 25.5.2009
Sjöberg tapasi Kim Hacklinin (mentorointi)	pe 22.5.2009
Sjöberg ja Ursin tapasivat TKK:n kv-palvelupäällikkö Mervi Rantasen	ti 19.5.2009
Sjöberg Svenskspråkig undervisning i Aalto-universitetet -työryhmän kokouksessa	ti 19.5.2009
Sjöberg tapasi Aalto-yliopiston Community Services -ryhmän opiskelijaedustajan	ti 19.5.2009
Valtonen, Viherkari ja Liiri (KY) tapasivat Jari Jokisen	ti 19.5.2009
Valtonen Focus and resourcing -ryhmän kokouksessa	ti 19.5.2009
Sjöberg ja Ursin PYL-kv-aamiaisella	ma 18.5.2009
Sjöberg tapasi TEK:n Kati Korhonen-Yrjänheikin (SEFI)	ma 18.5.2009
Keskinen, Valtonen, Viherkari ja Lagus tapasivat TKK:n opintotoimiston johtoa	ma 18.5.2009
Valtonen, Keskinen, Lagus ja Viherkari SYL:n kopo-tapaamisessa	to 14.5.2009
Valtonen, Viherkari, Liiri (KY), Peltonen (KY) ja Liukkonen (TOKYO) tapasivat Tuula Teerin	ke 13.5.2009
Sjöberg ja Valtonen TEK:n Tekniikan yhteistyöryhmän päätösseminaarissa	ti 12.5.2009
Valtonen, Viherkari ja Liiri (KY) tapasivat Jari Jokisen	pe 8.5.2009
Keskinen, Valtonen, Lagus, Viherkari ja Heimonen Kopo-jatkuvuustoimikunnan tapaamisessa	to 7.5.2009
Valtonen Performance Criteria, Metrics and Target Values -ryhmän kokouksessa	ke 6.5.2009
Valtonen, Keskinen, Lagus ja Viherkari TEKin teekkarikopotapaamisessa	ti 5.5.2009

Sosiaalipoliittiset asiat

Kekki opintotukilautakunnan kokouksessa	ti 15.9.2009
Kekki ja Lähteenaho TKK:n henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa	ma 14.9.2009
Heiskanen ja Kekki tapasivat KY:n Hanna Hovin ja Lotta Punkasen (Aaltoyliopiston ja AYY:n liikunta-asiat)	pe 11.9.2009
Heiskanen ja Töllikkö LTMK:n ja KY:n LiHy:n yhteisessä kokouksessa (Esport night)	pe 11.9.2009
Heiskanen ja Kekki tapasivat liikuntapäällikkö Miihkisen ja opintoasianpäällikkö Lappalaisen liikuntatoimijoiden kokouksessa; paikalla PUS ry:n hallitus	ma 7.9.2009
Heiskanen tapasi TKY:n urheiluyhdistysten toimijoita	ke 2.9.2009
Heiskanen tapasi OLL:n toimijoita	ma 31.8.2009
Heiskanen ja Lähteenaho YTHS:n terveystyöryhmän kokouksessa	to 27.8.2009
Heiskanen PUS:n hallituksen kokouksessa	ke 19.8.2009
Kekki, Keskinen, Lähteenaho ja Viherkari Peda-forum-päivillä Tallinnassa 19.-20.8.	ke 19.8.2009
Kekki ja Sahlsten Aalto-muutosorganisaation liikuntatapaamisessa	ke 10.6.2009
Lähteenaho YTHS:n johtokunnan kokouksessa	ti 9.6.2009
Kekki ja Lähteenaho tapasivat KY:n Kuusivuoren ja TOKYO:n Immosen, aiheena AYY:n sopesektori	ti 9.6.2009
Lähteenaho Nyytin hallituksen kokouksessa	ti 9.6.2009
Kekki ja Lähteenaho tapasivat Espoon kaupungin ja YTHS:n johtoa, aiheena Otaniemen toimipiste	ma 8.6.2009
Kekki ja Lähteenaho Otuksessa, aiheena edunvalvontakysely	to 4.6.2009
Lähteenaho (ja kopoja) tapaamassa TKK:n opetuksen ja oppimisen tukea	ma 1.6.2009
Lähteenaho opintotukilautakunnan kokouksessa	to 28.5.2009
Kekki terveystyöryhmän kokouksessa	ti 26.5.2009
Sahlsten XXV SELL Student Games - kilpailuissa Jelgavassa Latviassa	su 24.5.2009
Sahlsten XXV SELL Student Games - kilpailuissa Jelgavassa Latviassa	la 23.5.2009
Sahlsten XXV SELL Student Games - kilpailuissa Jelgavassa Latviassa	pe 22.5.2009
Sahlsten XXV SELL Student Games - kilpailuissa Jelgavassa Latviassa	to 21.5.2009
Sahlsten vuoden teekkariurheilijan 2008 palkitsemistilaisuudessa	ti 19.5.2009
Lähteenaho YTHS:n valtuuskunnan kokouksessa	ti 19.5.2009
Sahlsten tapasi Hanne Haapojan ja Lotta Knuutisen / Aalto-muutosorganisaatio (Aallon liikuntaopas)	ma 18.5.2009
Kekki ja Lähteenaho TKK:n ravintolatoimikunnan kokouksessa	ma 18.5.2009
Lähteenaho YTHS:n johtokunnan kokouksessa	to 14.5.2009
Sahlsten PUS:n vuosikokouksessa (2. osa)	ke 13.5.2009

Sahlsten PUS:n hallituksen kokouksessa	ke 13.5.2009
Lähteenaho YTHS:n ja Ylioppilasterveys ry:n Kukan päivän aamiaisella	ke 13.5.2009
Kekki, Lähteenaho ja Sahlsten tapasivat KY:n sopo- ja liikuntavastaavan ja -sihteerit (AYY:n organisaatorakenne)	ti 12.5.2009
Lähteenaho TKK:n fuksiryhmän kokouksessa	ti 12.5.2009
Sahlsten tapasi TKK:n liikuntapäällikkö Miihkisen (TKK:n liikuntaopas)	ma 11.5.2009
Lähteenaho tapasi SHS:n Bäckmanin, KY:n Kuusivuoren ja HYY:n Vaahteran, aiheena YTHS	ma 11.5.2009
Sahlsten ja Töllikkö LTMK:n ja KY:n LiHy:n yhteisessä kokouksessa (syksyn Esport Night) ja illanvietossa	pe 8.5.2009
Kekki, Lähteenaho ja hpj Heimonen SYL:ssa YTHS-tapaamisessa	pe 8.5.2009
Lähteenaho tapasi SYL:n sopo sihteeri Reetta Marttisen	to 7.5.2009
Kekki ja Sahlsten Aalto-muutosorganisaation liikuntatapaamisessa	ke 6.5.2009
Kekki ja Lähteenaho TKK:n henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa	ma 4.5.2009

Teekkarikylä ja järjestö

Ikola PYL-Sopo-tapaamisessa KY-talolla	ma 14.9.2009
Ikola Fyysikkokillan fuksisitseillä	la 12.9.2009
Ikola TKK:n kampuustoimikunnan kokouksessa	pe 11.9.2009
Ikola ja Heimonen tapasivat TKK:n kiinteistöpäällikkö Raija Valtialan	ma 7.9.2009
Ikola, Funck ja Viherkari Ossinlammen kalastuskilpailussa	to 3.9.2009
Ikola ja Funck mukana Markkasen, Kosken ja Nordströmin kanssa tapaamassa Jerkkua, Kuusivuorta, Rissasta	to 3.9.2009
Ikola tapasi Jukka Seppäsen (vastinparitapaaminen)	ma 17.8.2009
Funck ja Markkanen tapasivat asianajaja Mikko J. Pimiän	to 13.8.2009
Funck tapasi Kuusivuoren (KY) AYY:n asuntoasioihin liittyen	to 13.8.2009
Funck tapasi Kuusivuoren (KY) AYY:n asuntoasioihin liittyen	ti 11.8.2009
Heimonen, Ikola, Funck ja Markkanen tapasivat Kari Karvosen	ti 23.6.2009
Ikola ja Funck tapasivat Kuusivuoren (KY) AYY:n asuntoasioihin liittyen	ti 16.6.2009
Ikola, Funck ja Markkanen tapasivat Ida Björkbackan	ma 15.6.2009
Ikola AES:n kiltatapaamisessa Design Factoryssä	ma 15.6.2009
Ikola Aalto Entrepreneur Societyn (AES) lehdistötilaisuudessa Innopolissa	ke 10.6.2009
Ikola tapasi Mikko Lehtoa asukastoimintaorganisaatioon liittyen	to 4.6.2009
Funck ja Helminen tapasivat Riitta Haltin (Servisole)	ke 3.6.2009

Ikola TKK:n kampustoimikunnan kokouksessa	ke 3.6.2009
Ikola, Halme ja Markkanen OAS:n hallituksen kokouksessa	ke 3.6.2009
Ikola Aalto Societal Impact -referenssiryhmän kokouksessa	ma 1.6.2009
Funck, Markkanen, Ylihonkaluoma ja Mertsalmi tapasivat KY:n taloustoimiston henkilökuntaa	ti 26.5.2009
Funck ja Ikola tapasivat Hovin (KY) ja Kuusivuoren (KY) asunnonhakukäytäntöihin liittyen	ma 25.5.2009
Ikola ja Vilja AYY:n yhdistysohjesääntöä suunnittelemassa Lehtisen (KY) ja Huttusen (KY) kanssa	ti 19.5.2009
Ikola IT-palveluiden tulevaisuus -opiskelijatapaamisessa TKK:lla	ti 12.5.2009
Ikola ja Halme TTER:n kokouksessa	to 7.5.2009
Ikola tapasi Marko Lylyn asuntotoimistotapaamisen yhteydessä kampusjärjestelmään liittyen	ke 6.5.2009
Ikola ja Lönn tapasivat A-konsultit liittyen metroaseman ja Dipolin välisen tunnelin sekä maanalaisten liiketilojen suunnitteluun	ti 28.4.2009
Ikola ja Vilja AYY:n järjestökäytäntöjä suunnittelemassa Lehtisen (KY) kanssa	ma 27.4.2009
Ikola, Funck ja Lönn tapasivat JYY:n ylioppilaskylän edustajia (Ville Qvist, Mari Lähteenmäki) ja esittelivät Otaniemeä	to 23.4.2009
Ikola ja Funck AYY:n asuntohakukäytäntöjä suunnittelemassa Hovin (KY) kanssa	ma 20.4.2009
Ikola ja Halme Polyteknikkjoen kuoron rahaston kokouksessa	ma 20.4.2009

Viestintä ja tietotekniikka

Hyppölä ja Oittinen tapasivat HIIT:n Seppo Larmaa ja Antti Virolaista	pe 11.9.2009
Hyppölä osallistui Aino-lehden toimitusneuvostoon	ke 2.9.2009
Hyppölä tapasi Otaverkko oy:n Seleniuksen ja Karhapään	to 13.8.2009
Hyppölä Otaverkko oy:n hallituksen kokouksessa	pe 5.6.2009

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2009

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset asiat

- Dipoli-talon omistussuhteen ratkaiseminen ja talon kehittäminen ratkaisun mukaisella tavalla (erittäin tärkeä, työläs)
 1. Vuokrasopimuksesta on neuvoteltu ja olemme kohtalaisen lähellä yhteisymmärrystä TKK:n kanssa
- Kustannusten aktiivinen seuranta (rutiini, tärkeä)
 2. Jatkuva

Aalto-yliopisto (TKYE 9/2008)

- Muutosorganisaatioon vaikuttaminen
 - o Jatkuva. Toiminta on käynnissä. Suurin osa muutosryhmistä on lopettanut toimintansa. Organisaatio ennen vararehtorien nimeämistä tietynlaisessa välitilassa ennen varsinaisen organisaation rakentumista. Keskeisiä vaikuttajia on tavattu paljon.
- Muutosorganisaation opiskelijaedustajien valmiuksien parantaminen
 - o Valmis. Muutosorganisaation opiskelijaedustajien valmiuksia parannettiin keväällä viestinnällä sekä yhteisillä tilaisuuksilla 4.2. ja 3.3. Muutosorganisaation opiskelijaedustajille järjestettiin kiitokseksi lopetustilaisuus 3.6.
- Aalto-yliopiston hallintomalliin ja –rakenteisiin vaikuttaminen
 - o Jatkuva. Tämän keskeisenä asiana yliopiston johtosääntö, joka tällä hetkellä luonnos vaiheessa. Asiasta on tavattu Jari Jokista 14.9. ja Tuula Teeriä 15.9. Käsittelyä jatketaan seuraavassa tapaamisessa 22.9. Johtosääntöluonnos tulee tämän jälkeen yhteisökeskusteluun.
- Aalto-yliopiston tutkintoihin ja opetukseen vaikuttaminen.
 - o Aloitettu. Tutkintosääntöä valmisteleva ryhmä on aloittanut toimintansa. TKY:n edustajana ryhmässä korkeakoulupoliittinen sihteeri Nina Lagus.
- Yliopistolakiuudistus (TKYE 9/2008)
 - o Valmis. Yliopistolaki on hyväksytty. TKY seuraa lain toimeenpanoa.
- Suomen korkeakoulujärjestelmän rakenteellinen kehittäminen
 - o Aloitettu. Aalto-yliopistoa on puskettu eteenpäin. SYL linjapaperiin vaikuttaminen on aloitettu.

Koulutusasiat

- Opintojen eteneminen ja mitoitus TKK:lla (TKYE 9/2008)
 - o Jatkuva.
- Opiskelukulttuurin kehittäminen (TKYE 9/2008)
 - o Jatkuva.
- Kandidaatintutkinto-ohjelmien uudistaminen
 - o Jatkuva. Kandidaattityöryhmän työn pääpaino on siirtynyt opintojen sujuvoittamisen edistämiseen.
- Suhdetoiminta
 - o Jatkuva. Tavattu säännöllisesti TKK:n opintotoimistoa, opetukea ja rehtoraattia. SYL:n sekä TEK:n kopo tapaamisiin on osallistuttu.
- Yllättävät eteen tulevat asiat
 - o Jatkuva.
- SYL:n linjapaperi ja liittokokous

- Aloitettu. TKY:n valmistautumista SYL:n liittokokoukseen koordinoi koulutuspoliittinen sihteeri Jaska Viherkari. SYL-vaikuttamisesta on keskusteltu sekä hallituksen aamukoulussa että edusektorin palaverissa.
- TKK:n laadunvarmistusjärjestelmän jatkokehitys
 - Jatkuva. TKK sisäiset auditoinnit jatkuvat syksyllä.
- Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys
 - Jatkuva.
- Hallinnon opiskelijaedustajat ja tiedekuntakohtaiset halopedvastaavat
 - Jatkuva. Haloped-vastaavia on tavattu useita kertoja. Haloped-paidat tilattu.

Kansainväliset asiat

- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan kansainvälisen sektorin toiminnan valmistelu
 - Aloitettu. Yhteisen muistion työstäminen loppusuoralla.
- Vaikuttaminen Aalto-yliopiston kansainvälisten asioiden suunnitteluun
 - Aloitettu. Odotetaan kansainvälisistä asioista vastaavan vararehtorin valintaa.
- Yhteistyö kotimaisten sidosryhmien kanssa
 - Jatkuva. Tavattu etenkin HYY:n kanssa useita kertoja, mm. SYL:n linjapaperiin liittyen.
- Yhteistyö ulkomaisten sidosryhmien kanssa
 - Jatkuva. Ainakin Sveitsin ETH:sta, Tallinnasta, Lundista ja Oxfordista tulossa vieraita syksyllä.
- Kansainvälistymiskilpailun järjestäminen yhdistyksille
 - Valmis. Kilpailu järjestettiin keväällä.
- Kansainvälistymisopas yhdistyksille
 - Aloitettu. Selvitetään oppaan työstämistä KY:n kanssa.
- Kv-ISO-toiminnan tukeminen ja kehittäminen
 - Jatkuva. Kv-sihteeri on osallistunut Kv-toimikunnan toimintaan.
- Kv-stipendien jakaminen
 - Jatkuva. Kevään stipendit on jaettu.
- Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen
 - Jatkuva. SEFI:n opiskelijastrategia hyväksyttiin ja Aalto-yliopistoa esiteltiin kesän vuosikokouksessa.
- Kaksikielisyysasiat
 - Jatkuva. Viimeaikoina keskusteltu TF:n asemasta tulevaisuudessa.

Sosiaalipoliittiset asiat

- Opintojen mitoitus
 - o Jatkuva. Edunvalvontakyselyn tulokset vahvistavat yhä tietoja opintojen väärästä mitoituksesta.
- Vaikuttaminen Aalto-yliopiston suunnittelutyöhön
 - o Jatkuva.
- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan sosiaalipoliittisen sektorin toiminnan suunnittelu
 - o Jatkuva. Kesäkuussa saatiin valmiiksi ylioppilaskuntien yhteinen esitys AYY:n muutosvaiheen sosiaalipoliittisesta sektorista.
- Edunvalvontakysely
 - o Viimeistelyssä. Raportti on taittoa, painoa ja julkaisua vaille valmis.
- YTHS:n tulevaisuus ja rahoitus
 - o Jatkuva. Otaniemen toimipisteen tulevaisuus on yhä epävarma.
- Tue Killassa Kaveria –hanke
 - o Aloitettu. Seuraava koulutus järjestetään maanantaina 5.10.2009.
- Tasa-arvosuunnitelman päivittäminen
 - o Aloittamatta.

Teekkarikylä- ja järjestöasiat

- AYY:n asuntohakujärjestelyiden suunnittelu
 - o Aloitettu. Asumishakukäytännöistä on valmisteltu KY:n ja TOKYO:n kanssa hallitusten hyväksymien periaatteiden pohjalta yhteinen esitys, joka on lähetetty edustajistoille. AYYE käsittelee asiaa syksyllä. Valmistelussa on myös varsinaiset säännöt (asumisohjesääntö, asuntoloiden hallinto-ohjesääntö, linnanisännän ohjesääntö ja kyläsenaatin työjärjestys).
- AYY:n yhdistysohjesäännön ja järjestötoiminnan käytäntöjen suunnittelu
 - o Aloitettu. KY:n ja TOKYO:n kanssa on valmisteltu yhdistysohjesääntöluonnos yhteistyössä. Luonnos on lähetetty edustajistoille. AYYE päättää yhdistysohjesäännöstä syksyllä.
- Kaavoitusvaikuttaminen
 - o Aloitettu. Kivimiesprojekti etenee hyvin ja metroaseman ja Dipolin välinen tunneli on saatu kaavaan (viitesuunnitelma on valmis).
- Kyläsenaatin ja sen alla toimivien elimien pyörittäminen
 - o Jatkuva.
- Pohjapiirustusten uusiminen
 - o Keskeytetty. Todettiin, että pohjapiirustusten uusiminen on valtavan työlästä ja kallista erillisenä työnä. Pohjapiirustukset saadaan uusittua peruskorjausten ohessa vuosien mittaan, jolloin piirustukset on tarkoitus digitalisoida laajemminkin.
- Asukaskyselyn toteuttaminen
 - o Valmis. Kysely on valmistunut. Kyselyn tuloksien pohjalta on kesän aikana tehty.

Teekkariasiat ja palvelut

3. Teekkarijaosto
4. Jatkuva. TJ kiireisenä.
5. AYY:n kulttuuriorganisaation suunnittelu ja toteutus (TKYE 9/2008)
6. Viimeistelyssä.
7. Teekkarikulttuuri ja perinteet Aalto-yliopiston ylioppilaskunnassa (TKYE 9/2008)
8. Viimeistelyssä.
9. Wapun ja wappuviikon järjestäminen
10. Valmis.
11. Aaltotempauksen järjestäminen (TKYE 9/2008)
12. Viimeistelyssä.
13. TKY:n päättäjäisjuhlallisuuksien järjestäminen
14. Aloitettu. Valmistelu kuumimmillaan.
15. Teekkarialumnitoiminnan tulevaisuus
16. Viimeistelyssä. Liittyy lähinnä Pyöreän Tornin Kiltaan sekä olemassa oleviin alumniverkostoihin.
17. Polyteekkarimuseon näkyvyys 2009 ja rooli AYY:ssa
18. Aloitettu.
19. Alumnitietokannan uudistus
20. Aloitettu. Suunnitelmat selvillä.
- 21.

Liikunta

- Aalto-yliopiston liikuntapalveluiden valmistelu ja korkeakoulujen yhteisen liikuntapalveluverkoston kehittäminen pääkaupunkiseudulle
 - o Jatkuva. Kesäkuussa saatiin valmiiksi esitys Aalto-yliopiston liikuntapalveluista. Asia odottaa Aallon käsittelyä ja päätöksentekoa.
- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan liikuntasektorin toiminnan suunnittelu
 - o Jatkuva. Kesäkuussa saatiin valmiiksi ylioppilaskuntien yhteinen esitys AYY:n muutosvaiheen liikuntasektorista.
- 22.

Viestintä ja tietotekniikka

- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan viestintätoimintojen suunnittelu
 - o Aloitettu
- AYY:n mediapaletin suunnittelu

- Osittain valmis, iterointikierron
- AYY:n tietojärjestelmän suunnittelu
 - Aloitettu. Dokumentoidaan nykyistä kokonaisuutta kansantajuisen muotoon, visioidaan uusia ratkaisuja. Uusi tietotekniikkasih-teeri jatkaa kehitystä
- AYY:n vaali- ja tiedotussivuston julkaisu
 - Valmis
- AYY:n web-sivujen kehittäminen ja julkaisu
 - Aloitettu. Kehitysprosessin luominen alkukesän aikana
- TKY:n viestintä- ja tietotekniikkasektorin hallittu alasajo
 - Aloittamatta
- Tietotekniikkasihiteerin vaihto
 - Uusi tietotekniikkasihiteeri valittu
- Ylimääräisen ATK-siviilipalvelusmiehen hankkimisen selvittäminen
 - Ei päätetä hankkia uutta ATK-siviilipalvelusmista
- TKY:n median ja tiedotuskanavien lukija/katsojatutkimus
 - Tutkimus tehty. Tuloksia analysoidaan. Otanta valitettavan pieni.

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus päätösluettelo kokouksesta 17/2009 7.5.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 10/2009

Teekkarijaoston pöytäkirja 12/2009

Teekkarijaoston pöytäkirja 13/2009

Teekkarijaoston pöytäkirja 14/2009

TEK-tempaus Kouvolassa 8.5.2009 oli menestys

Aaltonaattorin url on <http://kuukunen.net/aaltonaattori>

- lähettää edustajistolle liitteen 6.2 mukaisen selonteon toiminnastaan.

- lähettää Tekniikan edistämisseuran 60. vuosijuhlaan 27.5.2009 Satu Alikosken.
- valtuuttaa seuraavat henkilöt edustamaan ylioppilaskuntaa Kiinteistö Oy Jämeränjäljen varsinaisessa yhtiökokouksessa 7.5.2009 klo 11.00 TKY:n toimistossa Otakaari 11:

	osakkeet
Satu Alikoski	1
Markus Heimonen	2-900
Henri Lönn	901-1800
Mikko Hyppölä	1801-2700
Mikko Sjöberg	2701-3600
Anna Keskinen	3601-4500
Jussi Valtonen	4501-5400
Elina Kekki	5401-6300
Lauri Neuvonen	6301-7200
Mikko Ikola	7201-8100
Teemu Halme	8101-8696

- valtuuttaa seuraavat henkilöt edustamaan ylioppilaskuntaa Kiinteistö Oy Otakaari 11:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 7.5.2009 klo 11.15 TKY:n toimistossa Otakaari 11:

	osakkeet
Satu Alikoski	1
Markus Heimonen	2-100
Henri Lönn	101-200
Mikko Hyppölä	201-300
Mikko Sjöberg	301-400
Anna Keskinen	401-500
Jussi Valtonen	501-600
Elina Kekki	601-700
Lauri Neuvonen	701-800
Mikko Ikola	801-900
Teemu Halme	901-930

- valtuuttaa seuraavat henkilöt edustamaan ylioppilaskuntaa Oy Dipoli Ab:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 7.5.2009 klo 11.30 TKY:n toimistossa Otakaari 11:

	osakkeet
Satu Alikoski	1
Markus Heimonen	2-2000
Henri Lönn	2001-4000
Mikko Hyppölä	4001-6000
Mikko Sjöberg	6001-8000
Anna Keskinen	8001-10000
Jussi Valtonen	10001-12000
Elina Kekki	12001-14000
Lauri Neuvonen	14001-16000

Mikko Ikola 16001-18000
Teemu Halme 18001-20000

- esittää edustajistolle, että se perustaisi testamenttilahjoitukseen perustuen Teekkarirahaston alarahastoksi Matti ja Helga Särksalon rahaston ja hyväksyisi sille liitteen 6.7.2 mukaiset säännöt.
- myöntää teekkarijaostolle 500€ projektirahaa virkistäytymiseen kiitoksena ansiokkaasta toiminnasta keväällä 2009 sekä erityisesti Wapun järjestämisestä.
- esittää edustajistolle, että se lisäisi Vapaateekkarit TKY:n yhdistysluettelon toiseen rekisteriin.
- esittää edustajistolle, että se poistaisi seuraavat yhdistykset TKY:n yhdistysluettelosta:

Akustiikan aineopiskelijoiden yhdistys (Akunaket)
Etelä-Suomen Urheilijat FC
IAESTE LC Helsinki
Informaatiotekniikan ammattiainekerho Iteraatio
Kari Peitsamon teekkarikuuntelijat (KATKU)
Lujuusopin opiskelijat (LUJAT)
Otaniemen sirkuksesta ja jongleeruksesta kiinnostuneet (Otajokii)
Polyteknikkojen viiniklubi
Spock's HUT
Teekkarivanhemmat
Venäjääpuhuvien opiskelijoiden yhdistys ORS
Vietnamilaiset opiskelijat

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus päätösluettelo kokouksesta 18/2009 14.5.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

TKY:n lausunto sivistysvaliokunnalle hallituksen esityksestä HE 7/2009 yliopistolaiksi ja siihen liittyviksi laeiksi
Perustuslakivaliokunnan lausunto 11/2009 hallituksen esityksestä HE 7/2009
KY:n, TKY:n ja TTY:n kannanotto perustuslakivaliokunnan lausunnosta 11/2009
- esittää edustajistolle, että se lisäisi Aalto Rugby Club, ARC -yhdistyksen TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus päätösluettelo kokouksesta 19/2009 20.5.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

TKY:n, TOKYOn ja KY:n hallitukset tänään TF:n vieraina

KYH esittää KYE:lle järjestettäväksi kaupunkisuunnittelukilpailua, kustannuksiltaan yhteensä 100 000 euroa

SYL on ilmaissut pyrkivänsä välttämään TKY:n etujen vastaista toimintaa jatkossa

- valtuuttaa Erkki Kosken toimimaan TKY:n edustajana Otahalli Oy:n yhtiökokouksessa 1.6. ja esittää Otahalli Oy:n hallitukseen Esa Markkasta.
- myöntää IAESTE-kesäsihteeri Jakob Mirealle tilinkäyttöoikeuden TKY:n IAESTE pankkitiliin Nordea 130930-207241 ajalle 25.5.2009–30.9.2009 sekä TKY:n luottokortin käyttöoikeuden ajalle 25.5.2009–30.9.2009.

Edelleen TKYH päätti antaa maksujen hoitamista varten Jakob Mirealle valtuudet liittää tämä tili henkilökohtaiseen Solo-palveluun ajalle 25.5.2009–30.9.2009. Lisäksi tiliin voidaan tarvittaessa liittää Visa Electron-kortti 30.9.2009 saakka.

- palkata korkeakoulupoliittisen sihteerin Nina Laguksen, kyläsihteerin Lotta Funckin, sosiaalipoliittisen sihteerin Liisa Lähteenahon, teekkari- ja kulttuurisihteerin Mika Tarhalan, koulutuspoliittisen sihteerin Jaska Viherkarin, liikuntasihteerin Sonja Sahlstenin ja järjestösihteerin Nina Viljan töihin kesällä 2009 huolehtimaan ylioppilaskuntien yhdistymiseen liittyvistä projekteista ja TKY:n toiminnan arkistoinnista. TKYH päätti valtuuttaa pääsihteerin neuvottelemaan kunkin työn käytännön järjestelyistä kesän aikana. Kesätyösuhde on täyspäiväinen ja kokonaisia kuukausia. Palkkaus on kunkin voimassa olevan palkkauksen mukainen suhteutettuna tehtyihin työtuntimääriin hallinto-ohjeen mukaisesti.
- jatkaa fil. yo Timo Laitilan työsuhdetta 31.8.2009 asti nykyisin ehdoin, kuitenkin niin, että Laitilan työaika on aikavälillä 1.6.–31.8. 37,5 h / vko ja palkka voimassa oleva kuukausipalkka suhteutettuna tehtyihin työtuntimääriin hallinto-ohjeen mukaisesti.
- merkitä tiedoksi kutsun Hanasaaren ruotsalais-suomalaisen kulttuurikeskuksen kesäjuhlaan 28.5.2009.
- muuttaa pysyväispäätöksen 25 liitteen 9.1 mukaiseksi.
- myöntää Polyteknikkojen Urheiluseuralle 1 000 euron avustuksen XXIV SELL Student Games -kilpailuissa TKK:a edustavien teekkarien matkakulujen tukemiseen.
- olla myöntämättä Hulivilipoiijaat -laulukvartetille matka-avustusta, mutta päätti antaa kvartetin jäsenille Teemu Teekkari LP-levyn kiitokseksi hienosta eduksesta Lundin Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan 25-vuotisjuhlissa.

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus päättöluettelo kokouksesta 20/2009 2.6.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

TKYH tutustui Zürichin Teknilliseen yliopistoon 27.–31.5.2009

Kaledonistit ry:n kanadalaiset vieraat Sjöbergin vieraana rantasaunalla 2.6.2009

- lähettää viettämään kesäistä iltaan Puolustusvoimain lippujuhlan päivän 4.6. ja Kaartin soittokunnan 190-vuotisjuhlavuoden merkeissä Laguksen ja Hyppölän.

- palkata Toni Aaltosen OUBS:n päätoimittajaksi kaudelle 1.8.2009–31.5.2010. Tehtävä on osa-aikainen.

**Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
päättöluettelo kokouksesta 21/2009 10.6.2009**

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
Hallituksen puheenjohtaja palasi viikon lomalta Lapista
- palkata Otto Palosen järjestösihteeriksi kaudelle 1.8.2009–30.6.2010. Lisäksi TKYH päätti valtuuttaa pääsihteerin neuvottelemaan järjestösihteerin viikoittaisen työajan välille 24–37,5 tuntia.
- olla myöntämättä projektiavustusta OtaKoppi-yhdistykselle vedoten pysyväispäätökseen 4: ”Päätös projektiavustusten myöntämisestä”.
- jättää asian pöydälle seuraavaan kokoukseensa.
- todeta, että KY:n hallitus palkkaa Anna Munsterhjelmin TKY:n, KY:n ja TOKYOn yhteisen lehden päätoimittajaksi 31.12.2009 asti mainittujen ylioppilaskuntien edustajista kootun valintatyöryhmän yksimielisestä esityksestä. Munsterhjelmin palkka on 2500 euroa kuukaudessa täyspäiväisessä työsuhteessa. Lisäksi TKYH valtuutti pääsihteerin (tai hänen sijaisensa) yhteistyössä Hyppölän kanssa tarvittaessa neuvottelemaan päätoimittajan työsuhteen muista ehtoista työntekijän, tämän esimiehen KY:llä ja TOKYO:n edustajien kanssa.

**Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
päättöluettelo kokouksesta 22/2009 16.6.2009**

Kokouksessaan hallitus päätti

- -merkitä tiedokseen seuraavaa:
Kyläsenaatin pöytäkirja 3/2009
Kyläsenaatin pöytäkirja 4/2009
Kyläsenaatin pöytäkirja 5/2009
Kyläsenaatin pöytäkirja 6/2009
- muuttaa hallinto-ohjeen luvun 3.1 (Matkustaminen ja matkalla syntyneet kustannukset) kohdan 6 liitteen 6.2 mukaiseksi.
- myöntää Otaniemen asuntosäätiölle liitteen 6.3.3 mukaisen lainan.
- valita Jarmo Mäkelän hoitamaan pääsihteerin tehtäviä soveltuvin osin pääsihteerin kesäloman 18.6.–26.7. ajaksi.

- valtuuttaa pääsihteerin ja hallituksen jäsen Kekin neuvottelemaan PUS ry:n kanssa palvelusopimuksen, jolla PUS ry tuottaa liikuntasihteerin toimea vastaavat palvelut ylioppilaskunnalle 1.8.2009 lukien liikuntasihteerin palkkauskuluja vastaavaa korvausta vastaan. Sopimus neuvotellaan toiminnan käynnistämisvaiheessa enintään vuoden mittaiseksi.
- myöntää Polyteknikkojen Kuorolle 500 euroa matka-avustusta Etelä-Savon konserttimatkan kuluihin. Avustus vastaa 10 euroa matkalla ollutta kuorolaista kohden.
- palkata Johannes Nymanin toimittajaksi kaudelle 1.8.2009–31.12.2009.

**Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
päätösluettelo kokouksesta 23/2009 24.6.2009**

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

Matkaraportti NordTEK-konferenssista 12.–16.6.2009
Aurinko ei paista kesäparran alle
Vippilainat

- perustaa työryhmän valmistelemaan hallitukselle esityksiä ylioppilaskunnan myöntämistä huomionosoituksista. TKYH päätti nimittää työryhmään seuraavat henkilöt:

Jouni Lounasmaa (puheenjohtaja)
Lauri Neuvonen
Katariina Nyman
Jukka Seppänen
Jarno Vanhatalo

Työryhmän sihteerinä toimii suunnittelusihteeriksi Jarmo Mäkelä.

- myöntää 500 euroa projektirahaa kaikkien aikojen teekkarijaostositusten järjestelyihin.
- palkata OUBS:n kesäteknikoksi Aki Jäntin ajalle 1.6.–31.7.2009.

**Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
päätösluettelo kokouksesta 24/2009 6.8.2009**

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

AYY:n edustajisto kokoontui ensimmäisen kerran 4.8. Säätytalossa
Kesä jatkuu

- hylätä asuntotoimikunnan päätöksestä tehdyn valituksen.
- palkata TKY:n, KY:n ja TOKYOn yhteisen lehden toimitussihteeriksi Tuuti Piipon ajaksi 17.8.–11.12.2009.
- palkata OUBS:n toimitukseen projektikoordinaattoreiksi Petteri Häkkisen ja Martti Koskelan, tekniikoiksi Mikko Törrösen ja Ossi Miikkulaisen, toimittajiksi Maija Varpa-sen, Inka Leppäsen, Niilo Remeksen ja Heikki Lindroosin sekä suhdetoimintavastaavaksi Matti Aalto-Setälän ajalle 1.9.2009–31.5.2010.

**Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
päätösluettelo kokouksesta 25/2009 12.8.2009**

Kokouksessaan hallitus päätti

- lähettää Parempaa mielenterveyttä 75 – Opiskelijoiden hyvinvoinnin seminaariin ja iltajuhlaan 11.9. Halmeen, Heimosen, Kekin ja Lähteenahon.
- hyväksyä liitteen 10.1.2 mukaisen lausunnon opiskelijoiden YTHS-maksuosuuden korottamisesta.
- palkata KY:n ja TOKYOn kanssa yhteisen lehden AD:ksi Aino Niemisen ajaksi 17.8.–11.12.2009.
- yhdessä KY:n ja TOKYOn kanssa nimittää seuraavat henkilöt yhteisen lehden toimitusneuvostoon:
- TKY: Asiantuntijajäseniksi Niina Leinon (Olivia-lehti/Bonnier, konseptoija & päätoimittaja), Juhani Mykkäsen (toimittaja, HS Nyt-liite; marketing director, Neural Stock Systems Finland Oy) ja Antti Oksasen (Talentum, sisältöjohtaja). Ylioppilaskunnan edustajaksi Mikko Hyppölän (ViTi - TKYH).
- KY: Asiantuntijajäseniksi Jouni Mölsä (toimittaja, HS), Tuomas Niskakangas (toimittaja HS) ja Henri Weiijo (tutkija, HSE). Ylioppilaskunnan edustajaksi Jussi Mattsson (Viestintä - KYH).
- TOKYO: Asiantuntijajäseniksi Riinaliina Asikaisen (päätoimittaja, Torso), Hanne Haapojan (Aalto-yliopiston viestintäpäällikkö) ja Johanna Mitjosen (päätoimittaja, Kyl-teri). Ylioppilaskunnan edustajaksi Joonas Jylhän (järjestö- ja viestintäsihteerit, TOKYO).
- Toimitusneuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan.

**Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
päätösluettelo kokouksesta 26/2009 26.8.2009**

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

AYY:n edustajiston 1/2009 päätösluettelo
AYY:n edustajiston hyväksymät AYY:n säännöt
TKYH haastoi TKKH:n köydenvetoon 1.9.2009

- lähettää Kuopion yliopiston ylioppilaskunnan vuosijuhlaan 19.9.2009 Mikko Hyppölän ja Mikko Sjöbergin.
- kumota 24.4.2003 hyväksytyn ja 8.12.2005 muutetun pysyväispäätöksen 24 "Päätös vippilainoista" 30.9.2009 lukien, jonka jälkeen ylioppilaskunta ei enää myönnä uusia vippilainoja.
- lähettää TKY:n kaikkien aikojen hallitusten illalliselle Vanhalle Polille lauantaina 26.9.2009 TKYH:n, Teemu Halmeen ja Satu Alikosken.
- esittää, että SYL nimittäisi International Degree Students -työryhmään Jiao (Jocy) Ma'an.

**Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
päätösluettelo kokouksesta 27/2009 10.9.2009**

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

Marmorin auton TKY:n arkiston luettelotunnus on N1
TKY:n lausunto Opiskelijoiden liikuntaliiton järjestöstrategiasta 2010–2015
Kannanotto Nyyti ry:lle liittyen jäsenmaksuun ja vapaaehtoiisiin avustuksiin
Dipoli on nyt velaton

- lähettää Lapin yliopiston ylioppilaskunnan 30. vuosijuhlaan Heimosen ja Sjöbergin.
- lähettää Polyteknikkojen sukelluskerho Kuplan 30. vuosijuhlaan Viherkarin.
- lähettää Teekkariyhdistys ry:n 49. vuosijuhlaan Hyppölän.
- palauttaa asian (Polyteekkarimuseon museojohtajan, intendentin, museotoimikunnan ja jääräneuvoston toimenkuvat) valmisteluun.
- peruuttaa kaikki olemassa olevat TKY:n valokuvien käyttöoikeudet. Uusien käyttöoikeuksien myöntämisestä vastaa TKY:n arkistonhoitaja.
- myöntää 750 euroa projektirahaa haloped-imagon kohotuskampanjaan.
- nimittää Vuoden opettaja -työryhmään hallitusvastaava Anna Keskisen, tiedekuntaokohtaiset halopedvastaavat Janne Peltolan, Ville Valtavirran, Minna Väkevän ja Markus Yläsen sekä koulutuspoliittinen sihteeri Jaska Viherkari.
- nimetä Anna Keskisen opiskelija-edustajaksi perusopetuksen neuvottelukuntaan.
- hyväksyi osaltaan liitteen 13.1 mukaisen Aino-lehden linjapaperin.